HOSPITALITZACIO i CMA
Hospitalitzacio i CMA

EM total

Pes mig (APR-GRD 36.0)

PROCES HOSPITALITZACIO
Hospitalitzacions convencionals

% Hosp.convencionals procedents d'Urgéncies
EM Hospitalitzacio

Estades Hospitalitzacio

Interconsultes

PROCES AMBULATORI
Total Visites Hospital

Acum. 2020
598
15,1
2,2963

Acum. 2020
508

49,4%

17,6

8.583

2442

Acum. 2020
23.384



